finansuojamas 2021-2027 m. ES fondų ir (arba) Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo 

priemonės lėšų ir (arba) Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų. 

II SKYRIUS 

SUTARTIES KAINA 

2.1. Bendra Sutarties kaina nustatyta vykdant viešąjį pirkimą ir yra 3038,21 Eur (trys 

tūkstančiai trisdešimt aštuoni  Eur) su PVM, Prekių kaina be PVM – 2511,00 Eur ir PVM (21 %) – 

527,31 Eur.  

2.2. Kainodaros taisyklės parengtos vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 

patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr.